PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                      Москва
  Проект
 24 - 25   мая   2017 г.                                                                                            № 03-09
О макете  Устава
первичной профсоюзной организации

           Заслушав и  обсудив сообщение председателя уставной комиссии ЦС профсоюза  А.Н. Зиновьева о макете Устава  первичной профсоюзной  организации, ЦС  профсоюза  работников   РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить макет Устава  первичной профсоюзной организации.

2. Рекомендовать первичным организациям Профсоюза работников РАН при необходимости внесения изменений в уставные документы
пользоваться макетом Устава   первичной   профсоюзной организации в качестве методических рекомендаций.

Председатель   профсоюза                                       В.П. Калинушкин